

鞍钢招标有限公司招标公告

鞍钢招标有限公司成都分公司受攀钢集团工程技术有限公司修建分公司委托,对攀钢钒 1450 热轧生产线技术改造工程通风空调及附属设备安装施工专业分包项目进行公开招标,诚邀符合资质条件的潜在投标人投标。

1.招标编号

ZB2209050167/001_o

2.项目名称

攀钢钒 1450 热轧生产线技术改造工程通风空调及附属设备安装施工专业分包。

3.招标条件

本招标项目由攀钢集团工程技术有限公司修建分公司批准建设,项目资金已落实,项目具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

4.项目概况与招标范围

- 4.1 本项目地点位于攀枝花市攀钢集团攀枝花钢钒有限公司热轧厂。
- 4.2 招标范围:通风空调管道制作安装保温;蒸汽双效溴化锂机组移位安装调试;溴化锂冷却塔搬迁施工;溴化锂外部管线施工;附属设备设施安装。

5. 投标人资格要求(本项目采用资格后审)

建筑业企业资质证:建筑机电安装工程专业承包三级及以上或制冷空调 A 类及以上资质,安全生产许可证,注册时间一年以上。有类似业绩(近三年合同至少一份),能开具增值税发票。未被列入黑(灰)名单,无不良行为记录;本次招标不接受联合体投标。

注:以上文件评标委员会保留查看原件权利。

本项目最高投标限价:440103.5 元(不含税);超过最高投标限价的投标报价无效。

注:所有材料均应将原件彩色扫描件 (pdf) 递交至本项目指定位置,要求 文件完整、字迹清晰。

6. 招标文件的获取

本项目在鞍钢集团电子招标采购交易平台全流程网上招投标,

http://bid.ansteelscm.com。(以下简称交易平台)。

6.1 出售招标文件时间: 2022-09-05 20:00 至 2022-09-14 14:00 (北京时间, 下同)。



- 6.2 购买标书办法:
- 6.2.1 注册:凡有意投标的潜在投标人须在鞍钢集团电子招标采购交易平台 http://bid.ansteelscm.com 上免费注册成为会员;
- 6.2.1.1 注册会员时需年检合格的营业执照、税务登记证、组织机构代码证, 在线报名法人授权书,均需扫描后加盖公章,上传电子版文件。
 - 6.2.1.2 汇标书款:投标人将标书款汇入如下账号:

收款人全称:鞍钢招标有限公司成都分公司

开户银行: 中国农业银行成都金牛支行

账号: 22810101040035939

- 6.2.2 我公司财务收到标书款后将转入汇款金额在"鞍钢集团电子招标采购交易平台"作为**预存款**,潜在投标人可用免费注册的账号、密码登录交易平台查阅招标公告,如确认参加本项目,请在"鞍钢集团电子招标采购交易平台"操作参加投标(用预存款购买标书,**请在标书发放截止时间前购买标书**);购买标书后按照招标文件(含附件及澄清等)要求编制投标,并**在投标截止时间前投标**。
- 6.3 曾在鞍钢集团电子招标采购交易平台参加过投标活动的潜在投标人不用 再次注册。
 - 6.4 招标文件每套售价 100 元,售后不退。

7. 投标文件的递交及开标

- 7.1 投标人在交易平台上传电子文档投标文件。
- 7.2 投标截止时间: 2022-09-14 14:00。
- 7.3 本次开标在交易平台进行,开标后 24 小时内,投标供应商可查看开标情况。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在鞍钢集团电子招标采购交易平台(以下简称交易平台), http://bid.ansteelscm.com 发布。同时在中国采购与招标网

(http://www.chinabidding.com.cn) 发布。

9. 联系方式

招标人:	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司		
联系人:	李谊	联系电话:	13982377120
工程计划员:	杨海涛	工程计划员联系电话:	13558989372
地址:	四川攀枝花市东区攀钢厂区	ζ	



ZB2209050167/001

招标机构:	鞍钢招标有限公司成都分公司	
地址:	四川省成都市金牛区沙湾路 266 号	
邮编:	610031	
联系人:	肖静	
电话:	0812-3381975	
邮箱:	3054279364@qq.com	
开户银行:	中国农业银行成都金牛支行	
账号:	22810101040035939	
网址:	http://bid.ansteelscm.com	

鞍钢招标有限公司成都分公司